
LIETUVOS RESPUBLIKOS 
RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LEIDIMO NAUDOTI RADIJO DAŽNĮ (KANALĄ) PANAIKINIMO

VŠĮ „PENKI STORI“ 
 

Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  elektroninių  ryšių  įstatymo 50 straipsnio  7  dalimi,
Užmokesčių už Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos teikiamas paslaugas ir atliekamus
darbus  tarifų,  patvirtintų  Lietuvos  Respublikos  ryšių  reguliavimo  tarnybos  direktoriaus  2011  m.
balandžio 7 d. įsakymu Nr. 1V-367 „Dėl Užmokesčių už Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo
tarnybos teikiamas paslaugas ir atliekamus darbus tarifų bei mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“,
II  skyriaus  lentelės  4.1.1  papunkčiu,  Užmokesčių  už  Lietuvos  Respublikos  ryšių  reguliavimo
tarnybos teikiamas  paslaugas  ir  atliekamus  darbus mokėjimo tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos
Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2011 m. balandžio 7 d. įsakymu Nr. 1V-367
„Dėl  Užmokesčių  už  Lietuvos  Respublikos  ryšių  reguliavimo  tarnybos  teikiamas  paslaugas  ir
atliekamus  darbus  tarifų  bei  mokėjimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  (toliau  –  Aprašas)  42.2
papunkčiu, 44 punktu ir Radijo dažnių (kanalų) skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos
Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. 1V-854 „Dėl
Radijo dažnių (kanalų) skyrimo ir naudojimo taisyklių patvirtinimo“, (toliau – Taisyklės) 83 punktu ir
85.4 papunkčiu:

1. N u s t a č i a u, kad:
1.1. Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba (toliau – Tarnyba) 2017 m. sausio 20 d.

išdavė  VšĮ  „Penki  stori“  (kodas  304412164)  leidimą  Nr.  (12.21)  4R-04458  naudoti  radijo  dažnį
(kanalą).

1.2. VšĮ „Penki stori“ nesumokėjo Tarnybos nustatyto užmokesčio už radijo dažnio (kanalo),
nurodyto  2017  m.  sausio  20  d.  leidime  Nr.  (12.21)  4R-04458  naudoti  radijo  dažnį  (kanalą),
naudojimo  priežiūrą,  įskaitant  radijo  stebėseną,  už  2020  m.  balandžio  –  rugsėjo  mėnesius  pagal
2020 m. balandžio 30 d. sąskaitą faktūrą serija RRT Nr. 0163708 (0,87 Eur), 2020 m. gegužės 31 d.
sąskaitą faktūrą serija RRT Nr. 0164300 (3,62 Eur), 2020 m. birželio 30 d. sąskaitą faktūrą serija
RRT  Nr.  0165039  (3,62  Eur),  2020  m.  liepos  31  d.  sąskaitą  faktūrą  serija  RRT  Nr.  0165401
(3,62 Eur), 2020 m. rugpjūčio 31 d. sąskaitą faktūrą serija RRT Nr. 0166260 (3,62 Eur) ir 2020 m.
rugsėjo 30 d. sąskaitą faktūrą serija RRT Nr. 0166840 (3,62 Eur), dėl ko šio įsakymo priėmimo dieną
susidarė  6  mėnesių  užmokesčio  dydžio  skola.  Skola  2020 m.  lapkričio  23  d.  yra  18,97 Eur
(aštuoniolika eurų ir 97 euro centai).

1.3.  Paskutinis  VšĮ  „Penki  stori“  3,62  Eur  mokėjimas  buvo  gautas  Tarnyboje  2020 m.
balandžio 15 d., kuris padengė 2020 m. kovo 31 d. PVM sąskaitoje faktūroje serija RRT Nr. 0162852
ir 2020 m. balandžio 30 d. PVM sąskaitoje faktūroje serija RRT Nr. 0163708 nurodytas mokėtinas
sumas.

2. K o n s t a t u o j u, kad:
2.1.  Vadovaujantis  Aprašo  42.2  papunkčiu,  radijo  dažnių  (kanalų)  naudojimo  priežiūros,

įskaitant radijo stebėseną,  atvejais  sąskaitos faktūros gavėjas privalo apmokėti  sąskaitą faktūrą už
mėnesį, kurį buvo suteiktos paslaugos ar atlikti darbai, iki kito kalendorinio mėnesio, einančio po
mėnesio, kurį buvo suteiktos paslaugos ar atlikti darbai, pabaigos. Aprašo 44 punkte nurodyta, kad
asmuo neturi  teisės sumokėti  užmokesčius  už Tarnybos teikiamas paslaugas  ir  atliekamus darbus

Elektroninio dokumento nuorašas



(toliau – užmokesčiai), kurių sumokėjimo terminas dar nesuėjęs, jeigu yra nesumokėjęs užmokesčių,
kurių sumokėjimo terminas  suėjęs.  Tarnybai įsiskolinusio asmens įmokos,  nepaisant  nurodytos jų
paskirties,  Lietuvos  Respublikos  civilinio  kodekso  nustatyta  tvarka  pirmiausia  naudojamos
užmokesčiams, kurių sumokėjimo terminas suėjęs, padengti, o tik padengus šiuos užmokesčius, gali
būti naudojamos užmokesčiams, kurių sumokėjimo terminas dar nesuėjęs, padengti.

2.2. Vadovaudamasi Taisyklių 83 punktu, Tarnyba turi teisę panaikinti leidimą naudoti radijo
dažnius (kanalus), jeigu radijo dažnių (kanalų) naudotojas nemoka Tarnybos nustatyto užmokesčio už
radijo  dažnių  (kanalų)  naudojimo  priežiūrą,  įskaitant  radijo  stebėseną,  ir  susidaro  3  mėnesių
užmokesčių dydžio skola.  Vadovaujantis Taisyklių 85.4 papunkčiu, leidimas naudoti radijo dažnius
(kanalus)  netenka  galios  Tarnybai  panaikinus  leidimą  naudoti  radijo  dažnius  (kanalus)  pagal
Taisyklių 83 punktą.

3. P a n a i k i n u   VšĮ  „Penki  stori“  Tarnybos  išduotą  leidimą  Nr.  (12.21)  4R-04458
naudoti radijo dažnį (kanalą).

4. N u r o d a u:
4.1. išsiųsti šį įsakymą VšĮ „Penki stori“ per 3 darbo dienas nuo šio įsakymo priėmimo dienos;
4.2. paskelbti šį įsakymą Tarnybos interneto svetainėje.
5.  I š a i š k i n u,  kad  šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis.

Direktorius Feliksas Dobrovolskis
A. V.

2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 121442211,
Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LEIDIMO NAUDOTI RADIJO DAŽNĮ (KANALĄ)
PANAIKINIMO
VŠĮ „PENKI STORI“

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-26 Nr. (1.9E)1V-1088
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Feliksas Dobrovolskis, Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo

tarnybos direktorius
Sertifikatas išduotas FELIKSAS,DOBROVOLSKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-25 16:09:19 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-25 16:06:29 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-29 16:41:07 – 2024-04-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, į.k. 121442211
LT", sertifikatas galioja nuo 2019-10-18 10:48:07 iki 2022-10-17
10:48:07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.25

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-11-26
08:30:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-11-26 08:30:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


